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Electra Sweden (Philips) - Philips Stickvac XC5043/01 - Stickvac

  Philips Stickvac XC5043/01 Stickvac Afslører og fjerner skjult støv og
snavs fra dine gulve Philips ledningsfri støvsuger 5000 Series afslører
skjult støv takket være LED-mundstykket og fjerner det takket være
PowerCylone 10. PowerCyclone 10 Vores kraftfulde Power Cyclone 10-
teknologi giver den perfekte kombination af effektivitet og resultater. Den er
designet til at opsamle en masse støv, samtidig med at den giver dig op til
60 minutters driftstid i eco-tilstand og 15 minutter i turbo-tilstand. Rengør
alle gulve i huset med den samme enhed Mundstykket på Philips trådløse
støvsuger 5000 series leverer optimal ydelse på både tæpper og hårde
gulve, uden at det er nødvendigt at skifte mundstykker eller apparater.
Batteri med op til 60 minutters driftstid¹ i eco-tilstand Rengør dit hjem på én
gang takket være et batteri med op til 60 minutters driftstid i eco-tilstand og
15 minutter i turbo-tilstand. Med Aqua-mundstykket kan du støvsuge og
moppe på samme tid Oplev glæden ved at støvsuge og vådmoppe på
samme tid. Aqua-mundstykket bruger en fugtig mikrofiberklud til grundigt at
fjerne forskellige typer snavs og pletter. Intuitivt display Det nye display
guider din rengøringssession ved løbende at vise batteristatus og valgt
strømtilstand. Kombi- og sprækkemundstykke Enheden indeholder et 2-i-1-mundstykke og et sprækkemundstykke, så du kan støvsuge
forskellige overflader og svært tilgængelige steder. LED-mundstykke afslører skjult støv og kontrollerer alle dine bevægelser Hver bevægelse
tæller med vores LED-mundstykke. Det oplyser bittesmå støvpartikler ved at lyse i præcis den rigtige vinkel, så du ved præcis, hvor du skal
støvsuge. Præcis dyse, der glider så tæt som 3 mm på væggen Mundstykket er designet til at glide ekstremt tæt på vægge og lister og fjerne
støv og snavs fra svært tilgængelige steder. 3-trins filtreringssystem holder på det opsamlede støv 98.5 % af det fine støv og snavs forbliver
forseglet i beholderen takket være tre ultrafine filtre. Så når det først er fjernet fra gulvet, bliver det der. Digital motor med lang levetid Den
digitale motor sikrer, at den ledningsfrie støvsuger er slidstærk og forbliver kraftfuld over tid. Aftageligt 25.2 volt batteri Batteriet er let at tage
ud, så du kan oplade det hvor som helst. Det bedste af det hele er, at der kan købes ekstra batterier, så du nemt kan fortsætte, hvor du slap,
næsten med det samme. Kan omdannes til en håndholdt støvsuger til rengøring af forskellige overflader Philips ledningsfri støvsuger 5000
Series kan omdannes til en håndholdt støvsuger, så den er nem at manøvrere, uanset hvilke rengøringsbehov du har.   PowerCyclone 10
Rengør alle gulve i huset med den samme enhed  Batteri med op til 60 minutters driftstid  Aqua-mundstykket så du støvsuge og moppe på
samme tid  Intuitivt display
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